
PM126.021.15.2022 

ZARZĄDZENIE DYREKTORA PRZEDSZKOLA NR 15 /2022 

z dnia 8 grudnia 2022 R. 

w sprawie wprowadzenia zmian  

do Regulaminu Organizacyjnego Przedszkola Miejskiego nr 126 w Łodzi   

 

 

              Na podstawie art.68 ust.1.pkt 1 oraz ust.5 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo 

oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw ( Dz.U. 2021r, poz.1082 

ze zm.) zarządzam co następuje: 

§1. 

 

W Regulaminie Organizacyjnym Przedszkola Miejskiego nr 126 w Łodzi wprowadzonym 

Zarządzeniem Dyrektora Przedszkola nr 22/2014 z dnia 18 grudnia 2014r. wprowadzam 

następujące zmiany: 

 

1. W  § 14 ust.1 pkt. 4) lit.d dodaje się po przecinku „starsza woźna, sprzątaczka” 

2. W § 28 dodaje się po przecinku do tytułu : „ starsza woźna, sprzątaczka.” 

3. W § 28 ust. 1 dodaje się po słowie Woźnej „przecinek (,) starszej woźnej, 

sprzątaczki”. 

4. W załączniku Do regulaminu (…) do bloku Woźna, dodaje się po przecinku zapis 

„starsza, woźna, sprzątaczka”. 

 

 

 

§2. 

Pozostałe zapisy regulaminu pozostają bez zmian. 

 

§3. 

Zobowiązuję wszystkich pracowników Przedszkola do zapoznania się ze zmianami                

w Regulaminie Organizacyjnym Przedszkola Miejskiego nr 126 w Łodzi. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 Dyrektor Przedszkola 

                                                                                                      mgr   Magdalena Jan-Ander 


